CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 253/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de janeiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
248/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB, e do
Vereador Paulo César Pereira/UNIÃO, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência que, por meio da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e
Habitação, analise a possibilidade de atualização dos Códigos de Endereçamentos
Postais - CEP’s do Residencial Portal dos Ipês I e II, bem como instalação de placas
indicativas com nomes das ruas atualizados, moradores estão reclamando que, pela
falta de atualização e instalação das placas, suas correspondências estão sendo
entregues no Bairro Ouro Verde.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:07:25-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:42:57-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro